[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«06» апреля 2011г.

№ 36 (186).
г.п. Рахья

О создании муниципального казенного
предприятия «Единая Служба Заказчика
МО «Рахьинское городское поселение»
На основании ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, на основании п.1 ст. 43 Устава МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области утвержденного Советом депутатов от 11 июля 2007 года №45(175), Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Создать муниципальное казенное предприятие «Единая Служба Заказчика муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с правами юридического лица. Срок исполнения 01.05.2011г.
2. Установить:
· Полное наименование юридического лица: муниципальное казенное предприятие «Единая Служба Заказчика муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
· Сокращенное наименование юридического лица: МП «ЕСЗ МО Рахьинское городское поселение»;
· Юридический адрес: 188671, г.п. Рахья, ул. Леншоссе, д.23, Всеволожского района, Ленинградской области.
3. Поручить Главе администрации муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области разработать и утвердить Устав муниципального казенного учреждения «Единая Служба Заказчика Муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
4. Внести изменения в Сводную бюджетную роспись и Перечень распорядителей и получателей средств бюджета МО «Рахьинское городское поселение» на 2011год.
5. Решение вступает в силу с момента опубликования.

6. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

7. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин